

Formularz cenowy - zadanie nr 5

1. Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).

3. Zamawiający wymaga leku refundowanego stosowanego w programach lekowych/w katalogu chemioterapii

4. Zamawiający wymaga leku refundowanego stosowanego w programie lekowym B.133 oraz B.57

5. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaz@urtica.pl

6. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przesyłania reklamacji: reklamacje@urtica.pl

l.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa wraz z kodem EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa netto za opakowanie	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11= 9 + 10	Cena jednostkowa brutto za opakowanie 12 = 11/7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Toxinum botulinicum typum A ad injectabile	Botox,Toksyna botulin.typu A,100j,inj,1fiol s.subs 5909990674817	Proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań	100 jednostek Allergan kompleksu neurotoksyny Clostridium botulinum typu A/fiolkę	1 fiol.	120	448,35 zł	53 802,00 zł	8%	58 106,16 zł	484,22 zł
Razem - Cena oferty								53 802,00 zł	x	58 106,16 zł	x

Formularz cenowy - zadanie nr 7

1. Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).

3. Zamawiający wymaga leku refundowanego stosowanego w programach lekowych/w katalogu chemioterapii

4. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaz@urtica.pl

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przesyłania reklamacji: reklamacje@urtica.pl

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa wraz z kodem EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa netto za opakowanie	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11= 9 + 10	Cena jednostkowa brutto za opakowanie 12 = 11/7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	CINACALCETUM	Cinacalcet Aurovitas, 30 mg, tabl.powl., 28 szt 5909991417192	tabl.powl.	30 mg	28 tabl.	400	159,45 zł	63 780,00 zł	8%	68 882,40 zł	172,21 zł
2	CINACALCETUM	Cinacalcet Aurovitas, 60 mg, tabl.powl., 28 szt 5909991417253	tabl.powl.	60 mg	28 tabl.	400	318,90 zł	127 560,00 zł	8%	137 764,80 zł	344,41 zł
3	CINACALCETUM	Cinacalcet Aurovitas, 90 mg, tabl.powl., 28 szt 5909991417314	tabl.powl.	90 mg	28 tabl.	52	478,35 zł	24 874,20 zł	8%	26 864,14 zł	516,62 zł
Razem - Cena oferty								216 214,20 zł		233 511,34 zł	

Formularz cenowy - zadanie nr 11

1. Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).

3. Zamawiający wymaga leku refundowanego stosowanego w programach lekowych/w katalogu chemioterapii.

4. W ramach dostaw wykonawca zobowiązuje się dostarczyć zestaw do przetaczania leków z filtrem w ilości podanej przez zamawiającego.

5. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaz@urtica.pl

6. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przesyłania reklamacji: reklamacje@urtica.pl

l.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa wraz z kodem EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa netto za opakowanie	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11 = 9 + 10	Cena jednostkowa brutto za opakowanie 12 = 11/7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	NIVOLUMABUM	Opdivo, 10 mg/ml; 4ml,konc.d/sp.roztw. d/inf.,1fiol 5909991220501	konc.do sporz.roztw.do inf.	10 mg/ml a 4 ml	1 fiolka	125	2 484,56 zł	310 570,00 zł	8%	335 415,60 zł	2 683,32 zł
2	NIVOLUMABUM	Opdivo, 10 mg/ml;10ml,konc.d/s p.roztw.d/inf., 1fiol 5909991220518	konc.do sporz.roztw.do inf.	10 mg/ml a 10 ml	1 fiolka	350	6 211,39 zł	2 173 986,50 zł	8%	2 347 905,42 zł	6 708,30 zł
Razem - Cena oferty								2 484 556,50 zł	x	2 683 321,02 zł	x

Formularz cenowy - zadanie nr 15

1. Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).

3. Zamawiający wymaga leku refundowanego stosowanego w programach lekowych/w katalogu chemioterapii

4. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaz@urtica.pl

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przesyłania reklamacji: reklamacje@urtica.pl

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa wraz z kodem EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa netto za opakowanie	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11= 9 + 10	Cena jednostkowa brutto za opakowanie 12 = 11/7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Alpelisibum	Piqray, 150 mg, tabl.powl., 56 szt 7613421024826	tabl.powl.	150 mg	56 szt.	26	4 861,10 zł	126 388,60 zł	8%	136 499,69 zł	5 249,99 zł
2	Alpelisibum	Piqray, 200 mg, tabl.powl., 28 szt 7613421024840	tabl.powl.	200 mg	28 szt.	2	4 861,10 zł	9 722,20 zł	8%	10 499,98 zł	5 249,99 zł
3	Alpelisibum	Piqray, 200mg+50mg, tabl.powl., 56szt (28szt+28szt) 7613421024833	tabl.powl.	50 mg, 200 mg	56 szt. (28 x 50mg + 28 x 200mg)	2	4 861,10 zł	9 722,20 zł	8%	10 499,98 zł	5 249,99 zł
Razem - Cena oferty								145 833,00 zł	x	157 499,65 zł	x

Formularz cenowy - zadanie nr 16

1. Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).

3. Zamawiający wymaga leku refundowanego stosowanego w programach lekowych/w katalogu chemioterapii

4. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaz@urtica.pl

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przesyłania reklamacji: reklamacje@urtica.pl

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa wraz z kodem EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa netto za opakowanie	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11= 9 + 10	Cena jednostkowa brutto za opakowanie 12 = 11/7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	CABOZANTINIBUM	Cabometyx, 20 mg, tabl.powl., 30 szt 3582186003947	tabl.powl.	20 mg	30 tabl.	12	12 176,56 zł	146 118,72 zł	8%	157 808,22 zł	13 150,69 zł
2	CABOZANTINIBUM	Cabometyx, 40 mg, tabl.powl., 30 szt 3582186003954	tabl.powl.	40 mg	30 tabl.	12	12 176,56 zł	146 118,72 zł	8%	157 808,22 zł	13 150,69 zł
3	CABOZANTINIBUM	Cabometyx, 60 mg, tabl.powl., 30 szt 3582186003961	tabl.powl.	60 mg	30 tabl.	44	12 176,56 zł	535 768,64 zł	8%	578 630,13 zł	13 150,68 zł
Razem - Cena oferty								828 006,08 zł	x	894 246,57 zł	x